
w
Администрация муниципального района «Бабаюртовский район»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Бабаюртовская средняя общеобразовательная школа №1 им. А. А. Арзулумова»

»  10 Приказ от 01.02.2022 г

«О назначении ответственного за безопасность дорожного движения 

при перевозке обучающихся школьным автобусом»

В целях соблюдения правил безопасности дорожного движения при перевозке обучающихся 

МКОУ «БСОШ №1 им А.А. Арзулумова школьным автобусом.

Приказываю: у

1.Назначить Н.А.Сабанчиева, директора школы ответственным за соблюдение правил 

безопасности дорожного движения при перевозке обучающихся школьным автобусом.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

Н.А.Сабанчиев.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-19T20:03:46+0500




